
０２５６－９３－４１２５ 

お客さま各位 

 

 

 

 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊組合「吉田支店」「南吉田支店」は２０２３年１１月６日（月）に新築移

転させていただくこととなりました。これまで「吉田支店」「南吉田支店」をご愛顧

いただきましたことに心より感謝申し上げます。 

 なお、この度の移転により店名、店番、口座番号に変更はございません。何かとご不便、

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後ともお客さまに満足いただけますよう、一層のサービス向上に努めてまいる所

存でございますので、引き続き倍旧のお引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上

げます。 

謹白 

２０２３年９月 

協栄信用組合 

理事長 池内 博 
  

 

 

現店舗閉店日  ２０２３年１１月２日（木） 

新店舗開店日  ２０２３年１１月６日（月） 
※同じ建物内に「吉田支店」「南吉田支店」が同居して営業を行います。 

 

 

 

●移転先住所 

 〒９５９－０２２１  

燕市吉田西太田８２４―１ 

 

●連絡・照会先 

 ・２０２３年１１月２日（木）まで 

  吉田支店  ０２５６－９３－４１２５ 

  南吉田支店  ０２５６－９２－６４４４ 

 

 ・２０２３年１１月６日（月）から 

  吉田支店  

  南吉田支店 

  ※電話番号は共通です。 

 

「吉田支店」「南吉田支店」新築移転のお知らせ  

 



ご 案 内 
 
 
○ 新築移転について  

   ＊「吉田支店」と「南吉田支店」は、燕市吉田西太田に建設中の新店舗に移転い

たします。 

  ＊なお、「南吉田支店」は「吉田支店」の店舗内に移転し、店舗内店舗方式(注 1)で 

営業させていただきます。 
     （注 1）店舗内店舗方式とは、同じ建物内に複数の営業店が同居して営業を行う方式です。 

○ お手続きについて 

  ＊今回の移転に際しましては、「店番号」「店名」「口座番号」の変更はございませ

ん。 

  ＊現在お使いいただいている「通帳」「キャッシュカード」等は移転後もそのまま

お使いいただけます。(お手続きは不要です。) 

○ 年金振込について 

  ＊お手続きは不要です。（「店番号」「店名」「口座番号」の変更がないため、今ま

で通りに振込されます。） 

○ 移転前後の店舗営業時間について 

  ＊現店舗での営業は 2023 年 11 月 2 日（木）15 時をもちまして終了させてい

ただきます。 

  ＊新店舗での営業は 2023 年 11 月 6 日（月）9 時より開始いたします。 

○ ＡＴＭコーナーについて 

  ・現店舗および新店舗でのご利用は上記の店舗営業時間と同じとなります。 

・なお、2023 年 11 月 3 日（金）～11 月５日（日）はご利用いただけません。 

（最寄りの営業店またはセブン銀行 ATM（注 2）等でご利用いただけます。） 
    （注 2）当組合 ATM 以外では所定の手数料がかかる場合がございます。 

○ お昼休み休業の廃止について 

  ・南吉田支店で実施しておりました 11：30～12：30 の間のお昼休み（窓口営

業休業）は 11 月 6 日（月）より廃止いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



 

 

Q１ 移転日はいつですか？ 

A. 新店舗での営業は 2023 年 11 月６日（月）からになります。 

（現店舗での営業は 2023 年 11 月２日（木）の１５時までです。） 

Q２ ATM コーナーは今まで通り利用できますか？ 

A. 新店舗で今まで通りご利用いただけます。（現店舗のＡＴＭは、移転日以降は

廃止となりますのでご利用いただけません。） 

 ただし、移転日前後のみご利用を制限させていただきます。 

〔移転日前後のＡＴＭご利用時間〕 

日 付 ご 利 用 時 間 

11 月 2 日（木） 15：00 以降はご利用いただけません。 

11 月 3 日（金） 

～ 5 日（日） 

終日ご利用いただけません。 
 ＊最寄りの営業店またはセブン銀行 ATM（注 2）等で 

ご利用いただけます。） 

11 月 6 日（月） 新店舗で 9：00 よりご利用可能です。 
 ＊通常通り 19：00 までご利用いただけます。 

（注 2）当組合 ATM 以外では所定の手数料がかかる場合がございます。 

Q３ 「店番号」「店名」「口座番号」はどうなりますか？ 

A. 「店番号」「店名」「口座番号」の変更はございません。 

 移転後も同じ「店番号」「店名」「口座番号」でご利用いただけます。 

Q４ 通帳・キャッシュカード・振込カードはどうなりますか？ 

A. 現在お持ちの通帳やキャッシュカード・振込カード等は引き続きご利用いただ

けます。 

Q５ 年金や給与の振込、公共料金等の引き落としをしています。 

何か手続きは必要ですか？ 

A. お客様の手続きは必要ございません。 今までと変わらずにご指定されたお口

座へのご入金、お口座からの引き落としとなります。 

Q６ 融資を利用していますが、手続きは必要ですか？ 

A.  お客様の手続きは必要ございません。今まで通りにお取引いただけます。 

Q７ 渉外係は今までと同じに来てくれますか？ 

A. 今まで通り、変わらずにお伺いいたします。 

Q８ 小切手帳や手形はどうなりますか？ 

A. そのまま引き続きご利用いただけます。 

Q９ マル優・マル特制度はどうなりますか？ 

A.  お客様の手続きは必要ございません。今まで通りにご利用いただけます。 

Q10 インターネットバンキングやでんさいはどうなりますか？ 

A.  お客様の手続きは必要ございません。各種手数料の変更もございませんので

今まで通りにご利用いただけます。 

店舗移転に伴う Q&A 
（お取引について） 


